

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
10. Ц10-06-032-1		0.6	<u>1 780.55</u>		1 068.33	1 054.24		<u>13</u>	<u>7.8</u>
Измерение кабелей. Комплекс измерений постоянным током смонтированных парных кабелей до и после включения в оконечные устройства, 100 пар			1 757.07						
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 2					20 976.81	9 751.03	<u>7 569.71</u>		<u>75.25</u>
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -					20 976.81	9 751.03	<u>7 569.71</u>		<u>8.92059</u>
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=102 - по стр. 6; %=85 - по стр. 7-10)					9 955.16		<u>1 618.93</u>		<u>75.25</u>
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=56 - по стр. 6; %=52 - по стр. 7-10)					5 980.78		<u>1 618.93</u>		<u>8.92059</u>
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -					36 912.75				
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 2					36 912.75				
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ					9 955.16				
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ					5 980.78				
в т.ч. Вспомогательные материалы от стоим-ти материалов (%=5 - по стр. 7, 8, 10)					174.10				
<u>Раздел 3. МАТЕРИАЛЫ НЕ УЧТЕННЫЕ ЦЕННИКОМ</u>									
11. Договор поставки. (ДП №5258 прил №6) Кабель ТППЭпЗ 10х2х0,4, км Поправки: М: *1.06		0.15	<u>23 841.52</u>		3 576.23				
12. Договор поставки. (ДП №5258 прил №6) Кабель ТППЭпЗ 20х2х0,4, км Поправки: М: *1.06		0.1	<u>42 524.02</u>		4 252.40				
13. Договор поставки. (ДП №5258 прил №6) Кабель ТППЭпЗ 30х2х0,4, км Поправки: М: *1.06		0.1	<u>58 220.50</u>		5 822.05				
14. Договор поставки. (ДП №5269 прил №1) Муфта МПП 0,1/0,3 с ТУТ, комплект		4	<u>186.01</u>		744.04				